
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54 

 

РЕШЕНИЕ 
 

05.03.2024                                                                                                      № 40-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных  

на 17 марта 2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям  

избирательных участков № 1612-1626, 1644-1653 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003  

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», решением  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 20.02.2024 № 67-7  

«О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» 

Территориальная избирательная комиссия № 54 р е ш и л а: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков 

№№ 1612-1626, 1644-1653 по акту следующее количество избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени): 

№ 

п/п 

№ УИК Число 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

1.  1612 1203 1000 

2.  1613 1065 1000 

3.  1614 1588 1500 

4.  1615 1506 1500 

5.  1616 1532 1500 

6.  1617 1324 1200 

7.  1618 1080 1000 

8.  1619 1475 1300 

9.  1620 1844 1700 

10.  1621 1588 1500 

11.  1622 1753 1600 

12.  1623 1316 1200 

13.  1624 1536 1500 



2 

14.  1625 1585 1500 

15.  1626 878 800 

16.  1644 1473 1300 

17.  1645 1185 1000 

18.  1646 1630 1500 

19.  1647 2241 2000 

20.  1648 1577 1500 

21.  1649 1250 1000 

22.  1650 1129 1000 

23.  1651 1431 1300 

24.  1652 1061 1000 

25.  1653 3551 3000 

Итого: 34 400 

 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 54.  

 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

 

М.М. Петрова 

 

Секретарь  

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

М.В. Пашко 

 

 

 


